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Park Miłosierdzia
 powstanie w Polsce 
     On zostanie utworzony na terenie Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” przy
sanktuarium Świętego na Białych Morzach w Krakowie. Premier Polski Beata Szydło i
arcybiskup Krakowa kard. Stanisław Dziwisz zasadzili pierwsze drzewa na tym miejscu.   Z
inicjatywą założenia niezwykłego parku na pamiątkę wielkiego dla Polski czasu, jakim są
Światowe Dni Młodzieży 2016 i spotkanie młodych z papieżem Franciszkiem, wystąpili leśnicy.
Wkrótce w parku zostaną posadzone sadzonki wiecznie zielonego drzewa cisu, które wyrosły z
nasion pobłogosławionych przez papieża Benedykta XVI. 
†
   

Odbyły się uroczystości
pogrzebowe ks. Jacquesa Hamela 
     85-letni kapłan tragicznie skonał podczas Eucharystii z rąk islamistów, którzy podcięli mu
gardło. Papież Franciszek nazwał zmarłego „świętym kapłanem, który zmarł w chwili
ofiarowania modlitwy o pokój”.   Na trumnie zamordowanego kapłana położono białą albę i
symbolizującą męczeństwo czerwoną stułę. Pogrzeb odbył się w katedrze Najświętszej Maryi
Panny w Rouen, gdzie wierni także modlili się o pokój dla świata. W liturgii uczestniczyło ok. 1,5
tys. wiernych oraz 150 muzułmanów, którzy swą obecnością w katolickiej świątyni
demonstrowali sprzeciw wobec terroryzmowi.   

Zakonnica z „The Voice of Italy”
zaśpiewała dla pielgrzymów
     Siostra Cristina Scuccia wystąpiła na placu Szczepańskim podczas Festiwalu Halleluya w
Krakowie. Uczestnicy koncertu usłyszeli w jej wykonaniu popularne utwory, w tym także te,
które wykonywała podczas udziału w znanym talent show.   

Siostra Cristina wygrała muzyczny show „The Voice of Italy” dwa lata temu, po czym zyskała
ogromną popularność w Internecie. Choć była krytykowana przez konserwatywnych
przedstawicieli środowisk kościelnych za udział w komercyjnym programie, siostry ze

 1 / 2



Z prasy katolickiej (121)

Wpisany przez Кінга Красіцкая
14.08.2016 00:00

zgromadzenia urszulanek, do którego należy utalentowana zakonnica, wytrwale ją wspierały w
muzycznej karierze.
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